
Smlouva O dodání zboží a poskytováznížs ˇ

1. P o S k v t o v a tel: ,vćj-s; „MO/L /j/'čž

Jme'no:

Sídlo:
IČ:ˇ
DlC:
ęaıíkovııí Spojení:
Císlo účtu:
Zastoupená:
kontaktní Osoba:

číslo Smlouvy: 45294 HRADEC KRÁLOVÉ

Došlo 1 7 MU;- q

SMLUVNÍ STRANY; m' ŽUĹ
PODATELNA 2

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC ıołÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
V Hradci Králové: Sp. Zn. Pr 52
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
64809447
C264809447

(dále jen jako „Poskytovate1“)

2. Oprávněný:

Jméno:
Zápis V OR:
Sídlo:
Dvoručovací adresa:
IC:ˇ
DlC:
Eˇłankovní Spojení:
Císlo účtu:
Zastoupená:
kontaktní osoba:

Thalia, a.S.
sp. Zn. C 32177 vedená u Krajského Soudu V Hradci Králové
Podbabská l 1 12/13, 160 00 Praha 6 _ Bubeneč
Obecní dvůr 433, 280 02 Kolín
63079542
çZó3079542

(dále jen jako „Oprávnění/9
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu
o dodání Zboží a poskytování Služeb č. 45294:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Poskytovatel se Zavazuje, že pro účely:

- Zajištění provozu předmětu nájmu Oprávněného dle nájemní smIouvy č. 3199/2019
(CES 2019/0865) (dále jen „nájemní smlouva“) Ze dne 30.4.2019 uzavřené mezi
Statutárním městem Hradec Králové, IČ 00268810, jako pronajímate1em a oprávněným
jako nájemeem Opravňujícím nájemce užívat následující nemovitosti :

gi

TECHNICKÉ SLUŽBY

a_äol
:- A. z..

1
1
i

‹\:



a) nemovité věci bez č.p../č.e. - UL (úkryt letecké techniky, Objekty Zvláštní pozemní
ostatní) na cizím pozemku, vše v k.ú. Věkoše, Označené jako :

aa) UL e.č. 183, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3,
délka úlu 28 m,
ab) UL e.č. 185, Skladové nevytápěne' prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3,
de'lka úlu 28 m - garážová vrata,
ac) UL e.č. 186, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3,
délka úlu 28 m,
ad) UL e.č. 187, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc.
délka úlu 28 m,
ae) UL e.č. 188, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3,
délka úlu 28 m,
at) UL e.č. 192, Skladové nevytápěné prostory o výměře 506 m2, na parc.
délka úlu 30 m f garážová vrata,
ag) provozní Zděná budova e.č. 206, nevytápěná o výměře 546 m2, na parc. č. St. 697
(nevytápěné kanceláře, skladové nevytápěné prostory, Sociální Zařízení a Společné
prostory),
ah) otevřená betonová příhradová Stavba - objekt označený jako e.č. 200 o výměře
176 m2, na parc. č. 924/3 (Skladové prostory),
ai) Otevřená betonová příhradová Stavba- objekt označenýjako e.č. 201 o výměře 176
1112, na parc. č. 924/3 (Skladové prostory),
aj) otevřená betonová příhradová Stavba - objekt označený jako e.č. 202 o výměře 176
m2, na parc. č. 924/3 (Skladové prostory),

_ 924/3,O<

. 924/3,OK

b) Zpevněné plochy ve vlastnictví pronajímatele na cizím pozemku (Zpevněné plochy u
objektů, které jsou předmětem nájmu, příjezdové plochy k objektům a část staré přistávací
dráhy) _ na parc. č. 924/3, 924/18, 924/21, 924/25, 924/26 vkat. území Věkoše ~ O
celkové výměře 24749 mZ, Svýjimkou části parc. č. 924/21, tj. nově vybudovaného
Silničního okruhu pouze po dobu konání kulturních akcí v Calendariu regina nebo jinak
podporovaných městem uvedených v Kalendáři akcí v areálu letiště,

v areálu letiště Hradec Králové (dále jen „předmět nájmu“), pronajatého pro účely
organizování veřejných kulturních akcí včetně hudebních produkcí schválených
pronajímatelem, pro kancelářské a skladové účely, za účelem výstav S leteckou,
Stroj írenskou, zemědělskou a stavební tématikou,

poskytovat v Souladu S výše uvedenou nájemní smlouvou oprávněnému dále uvedené Zboží a
Služby, to vše za níže uvedených podmínek.

2.

3.

Poskytovatel poskytne Oprávněnému následující dodávky a Služby:
a) elektrická energie,
b) režijní Služby:

"iv informační a klientský servis,
ř* provoz a údržba energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové,

Je-li v této Smlouvě uveden „objekt“, myslí Se tímto pojmem Zároveň „nemovítá věc“ dle
platných právních předpisů.



10.

II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ A PLACENÍ SLUŽEB

Elektrická energie uvedená v článku I., odst. 2. písm. a) bude poskytována Za ceny, Za
které je poskytovatel kupuje Od dodavatelů. Oprávněný je povinen platit poskytovateli
předepsané Zálohy.

Výše Záloh na Odehrané množství elektrické energie Se po vzájemné dohodě Stanovuje
ve čtvrtletní výši takto:

a) elektrická energie: 2.500,00 Kč.

Výše uvedenou zálohuje oprávněný povinen hradit poskytovateli nejpozději poslední den
prvního kalendářního měsíce ve čtvrtletí, ke kterému je Záloha stanovena, na účet
poskytovatele číslo 636270217/0100. Poskytovatel nebude vystavovat zálohové faktury,
předpisem pro platbu Záloh je tato Smlouva. Variabilní symbol pro identifikaci platby je
číslo Smlouvy. Podklad pro výpočet Záloh je nedílnou přílohou této smlouvy.

Na Základě uhrazené Zálohy bude do 15 dnů Vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

Vyúčtování Záloh na elektrickou energii bude provedeno čtvrtletně vnávaznosti na
vyúčtování dodavatele elektrické energie s tím, že k fakturované ceně nebude Ze Strany
poskytovatele připočtena žádná přirážka. Odečet stavů podružných měřidel a fakturace
vnávaznosti na vyúčtování distributora se provádí čtvrtletně. K tomuto účelu ZajiStí
poskytovatel v Součinnosti soprávněným odsouhlasení Odečtených hodnot odebraného
média vždy Se stavem k poslednímu dni fakturovaného čtvrtletí tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9.,
3 I. 12. příslušného kalendářního roku.

Za datum uskutečnění Zdanitelného plnění (dále jen DUZP) Se ve smyslu §21 odst. 4
písní. b) Zákona č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, v platném znění, považuje den
Zjištění Skutečné spotřeby (elektrické energie) Za dané čtvrtletí. Splatnost fakturyje 14 dní
ode dne vystavení. Daňový doklad (faktura) na úhradu Za poskytnutou elektrickou energii
bude poskytovatelem vystavován čtvrtletně do 15 dnů Od data uskutečnění Zdanitelného
plnění.

Dohodnutá úhrada ceny Za poskytování režijních služeb je 49.572,- Kč/rok. Výše
čtvrtletní úhrady ceny Za poskytování režijních služeb je 25% Z roční dohodnuté částky,
tedy 12.393,- Kč. Výše ceny režijních Služeb je dohodnuta na Základě ekonomického
rozboru nákladů poskytovatele vztažených k měrné jednotce poskytovaného média
(služby) a Zpředpokladu rozsahu odběru dle charakteru činnosti, počtu osob a rozsahu
jeho využití nebo skutečných hodnot Odebraných médií v uplynulém kalendářním roce
(podklad pro výpočet výše platební povinnosti je nedílnou přílohou této smlouvy).

Cena za poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to vždy
za započaté čtvrtletí. Za DUZP ve Smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., vplatném Znění, Se
považuje poslední den prvního měsíce příslušného čtvıtletního zúčtovacího období tj. 31. 1.,
30. 4., 31. 7., 31. 10. příslušného kalendářního roku. Daňový doklad (faktura) na úhradu Za
poskytované režijní služby bude poskytovatelem vystavován čtvrtletně do 15 dnů od data
uskutečnění Zdanitelného plnění.

Částky uvedené v čl. II. odst. 7. jsou uvedeny bez daně Z přidané hodnoty. Dodanění bude
provedeno v souladu S platnými daňovými předpisy.

S ohledem na ustanovení čl. II. odst. 3 a čl. V111. odst. 1 Shora uvedené nájemní smlouvy,
kdy je oprávněný jakožto nájemce oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu Za
účelem konání akcí, jež jsou zařazeny do Calendaria Regina či jsou jinak podporovány



městem a jsou zaznamenány vKalendáři akcí vareálu letiště daného roku, který je
oprávněnému doručen vždy do 31.3. každého roku, bude poskytovatel fakturovat cenu Za
odběr elektrické energie či dodání jiného Zboží nebo poskytnutí Služeb po dobu těchto
akcí vždy danému konkrétnímu Subjektu, kterému přenechá oprávněný předmět nájmu do
podnájmu, a to na Základě písemné objednávky této třetí osoby (provozovatele dane' akce).
Cena Za Odebranou elektrickou energii bude ze Strany poskytovatele provozovateli
konkrétní akce fakturována na Základě Skutečného Odběru, který bude Zjištěn odeětem
Z příslušných elektroměrů vždy neprodleně před zahájením a po skončení této konkrétní
akce, a to Za přítomnosti oprávněné osoby Za poskytovatele i oprávněného. Oprávněný se
zavazuje, že o této skutečnosti bude informovat třetí osobu v rámci smlouvy O podnájmu,
jež Za účelem přenechání předmětu nájmu ke konání konkrétní akce Spodnájemcem
uzavře. Oprávněný je dále povinen v případě, že bude Svým jménem pořádat jednorázové
kulturní či jiné akce (krátkodobé i dlouhodobé) na Shora uvedených nemovitostech, které
jsou předmětem nájmu, kdy předpokládaná Spotřeba elektrické energie bude vyšší než
1000 kWh, Zaslat poskytovateli písemnou objednávku. Oprávněný se zavazuje Zaslat
písemnou objednávku poskytovateli nejméně 21 dnů před konáním akce. Objednávku lze
Zaslat emailem na adresu poskytovatele infoçćìtshkcz.

l l. Zálohy na elektrickou energii, tj. jejich výše a splatnost, a ceny Za režijní Služby, tj. jejich
výše, mohou být oproti výše dohodnutým částkám a v případě záloh i splatností
poskytovatelem přiměřeně upraveny, tj. změněny v Závislosti na změně cen
poskytovaných médií (Zboží, Služeb), popř. i vzávislosti na Změně výše jejich Odběru
oprávněným v předchozím Zúčtovacím období, popř. i vzhledem k míře inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle údajů Ceského
Statistického úřadu, nebo popř. i v Závislosti na navýšení či Snížení účelně vynaložených
prostředků poskytovatele na provoz a údržbu rozvodné soustavy v předchozím Zúčtovacím
Období nebo zjiných Objektivně opodstatněných důvodů` a to Zpravidla, nikoliv však
výlučně, před Začátkem dalšího Zúčtovacího období (zpravidla S účinností od l. ledna
kalendářního roku) písemným oznámením Ze strany poskytovatele stím, že smluvní
strany Se tímto dohodly, že pokud Oprávněný nedoručí nejpozději do pěti pracovních dnů
ode dne obdržení takového oznámení poskytovateli svůj písemný nesouhlas stakovou
Změnou Záloh a cen, platí, že S ní v plném rozsahu Souhlasí a ZavaZuje Se je hradit v této
nové změněné výši, popř. Splatnosti. Alternativně je vpřípadě nesouhlasu stakovou
Změnou cen a Záloh, tj. jejich výše nebo Splatnosti, Oprávněný Oprávněn písemně odstoupit
od této smlouvy. V případě doručení písemného nesouhlasu s takovou Změnou Záloh a
cen, vzniká poskytovateli právo od této smlouvy písemně odstoupit.

III. TECHNICKÉ PODMÍNKY DQDÁVEK ELEKTRICKÉ ENERGIE A
ODVODU SRAZKOVYCH VOD

1) Poskytování odběru elektrické energie

a) Poskytovatel Se Zavazuje, že oprávněnému poskytne vsouladu stouto Smlouvou
možnost odběru elektrické energie, a to ve všech užívaných objektech (pronajatých
nemovitých věcech), jsou-li tyto vybaveny přívodem elektrické energie Ze Zdrojů
energetické Soustavy areálu letiště Hradec Králové.

b) Odebraná elektrická energie musí být měřena v každém objektu jednotlivě nebo pro
Skupinu objektů podružným měřidlem na přívodu elektrické energie do objektu.

c) Instalace ověřeného podružného měřidla je povinností poskytovatele a musí být vždy
provedena odborným pracovníkem poskytovatele nebo k takové instalaci oprávněnou



d)

Í)

firmou, přičemž uvedení do provozu musí být provedeno Za přítomnosti odpovědného
pracovnıka poskytovatele. Odpovědný pracovník poskytovatele rovněž provede
Zaplombování krytu svorek ıněřiciho přístroje.

Evidence počátečních stavů a naměřených hodnot výkonových odběrů je povinností
poskytovatele a oprávněný je povinen poskytnout potřebnou účast oprávněné Osoby při
jejich odečtu a správnost odečtených údajů potvrdí na místě podpisem, a to Vždy na
konci Zúčtovacího období (dílčího plnění).

Oprávněný nesmí poskytovat elektrickou energii (umožnitjejí Odběr) dalším subjektům
vareálu a mimo areál letiště Hradec Králové a mimo shora Specifikovaný předmět
nájmu bez předchozího písemného Souhlasu poskytovatele. Porušení tohoto článku
Smlouvy Se považuje Za podstatné porušení této Smlouvy oprávněným.

Zřízení jiných (mimořádných) odběrných míst je možné na základě Zvláštní dohody -
písemného dodatku k této Smlouvě. Odběrná místa takto dočasně Zřízená musí být
Vybavena prověřenými podružnými měřidly odebrané el. energie. Stavy podružných
měřidel musí být potvrzeny vden Zahájení a ukončení odběru oprávněnou osobou
poskytovatele a oprávněného.

g) Oprávněnýje povinen min. 40 dnů před zahájením Zvýšeného nebo sníženého odběru

h)

el. energie o více než 5 kW (vzhledem k Stávajícímu kalkulovanému - dohodnutému -
odběru elektrické energie v pronajatém objektu) vypracovat písemnou Objednávku na
takové očekávané navýšení odběru elektrické energie (popř. doručit poskytovateli
písemnou informaci o takovém Očekávaném snížení odběru elektrické energie) a
uzavřít S poskytovatelem v tomto směru písemný dodatek k této Smlouvě. Tento termín
je závazný a na pozdější navýšení odběru nemůže být brán Zřetel vzhledem k smluvním
Závazkům poskytovatele vůči třetím Stranám.

Není přípustný jakýkoli zásah oprávněného do technického provedení elektrické
instalace, Zapojení podružného měřidla, nebo do elektrického Zapojení rozvaděče.
Bude-li poskytovatelem Zjištěno porušení tohoto ustanovení ze strany oprávněného,
bude poskytovatelem účtována Spotřeba elektrické energie vplné Výši proudové
hodnoty jističe objektu (přípojného bodu) a to za celé období od data posledního
korektního odečtu Stavu elektroměru.

IV. oSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel nenese Žádnou odpovědnost za škody vzniklé špatným, vadným nebo
nebezpečným provozováním předmětu nájmu, anijeho Opotřebením či haváriemi.

Oprávněný plně odpovídá za provádění pravidelných prohlídek a revizí technického Stavu
pronajatých objektů a inženýrských sítí a plně Odpovídá za bezpečné provozování
pronajatých objektů.

Oprávněný zajišťuje na předmětech nájmu svým jménem a na Svůj náklad a Odpovědnost
(v návaznosti na povahu a rozsah předmětu nájmu):

Y/ likvidaci všeho odpadu jím vyprodukovane'ho, zejména komunálního a nebezpečných
Odpadů v souladu S platnými právními předpisy,
běžnou údržbu a opravy pronajatých budov, jejich Zařízení a okolních prostorů,
Sezónní údržbu ploch na pronajatých nemovitých věcech (Scčení, metení, úklid Sněhu



10.

apod),
běžnou údržbu vnějšího a vnitřního Oplocení, vjezdových bran a stálých Zařízení v
prostoru předmětu nájmu,
dodržování předpisů požárních, bezpečnosti práce, pracovních, dopravních atd. a
ostatních platných předpisů a norem Souvisejících sjeho činností a nájmem dle shora
uvedené nájemní Smlouvy,

ř provádění pravidelných revizí a kontrol dle platných předpisů a norem v návaznosti na
využívané energie a Služby (Zboží) - kopie platných revizních a kontrolních Zpráv Se
Oprávněný Zavazuje předávat poskytovateli.

V
v

Poskytovatel nenese odpovědnost Za škody Způsobené výpadky dodávek energií a dalších
médií Ze strany smluvního dodavatele a ani Za Škody na majetku třetích Osob tímto
výpadkem vzniklé. Oprávněný prohlašuje, že byl před podpisem této Smlouvy řádně
Seznámen S obchodními podmínkami dodavatelů elektrické energie a dalších médií pro
celý areál letiště l-lradec Králové.

Poskytovatel nenese odpovědnost Za škody vzniklé na majetku oprávněného havarijním
přerušením nebo omezením dodávek el. energie a dalších služeb v Souvislosti s provozem
energetického díla a řádů v areálu letiště Hradec Králové, resp. služeb S tím souvisejících.

Poskytovatel se Zavazuje s dostatečným předstihem informovat o termínech pravidelných
odstávek Zařízení inženýrských sítí v souvislosti Sjcjich běžnou údržbou.

Oprávněný je povinen Zajistit, aby jeho Zařízení připojená na Zařízení poskytovatele byla v
takovém technickém Stavu, aby nehrozil vznik škody na zdravi' a majetku. Dále je povinen
na požádání předložit revizní Zprávy a jiné písemné atesty osvědčující technickou
Způsobilost provozovaného Zařízení. Neodstraní-li oprávněný po upozornění poskytovatele
Zjištěně Závady bez Zbytečného Odkladu, maximálně však do 15 dnů ode dne upozornění
poskytovatele, nevyplývá-li Z platných právních předpisů kratší lhůta, považuje se takové
neodstranění Za podstatné porušení této Smlouvy oprávněným.

Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly technického Stavu Zařízení a Způsobu využívání
odebíraných energií a médií, připojení Zařízení dle platných norem a předpisů.

Oprávněný byl před uzavřením této smlouvy plně poskytovatelem vyrozuměn o
nebezpečích vyplývajících Z charakteru pronajatých objektů, Zejména s riziky pádu Z výšek
při pohybu nepovolaných Osob po objektech.

Oprávněnýje řádně seznámen s běžnými provozními údaji objektů danými touto Smlouvou
a v případě překročení dohodnutých limitů odběru (elektrické energie) bere na vědomí, že
poskytovatel bude při fakturaci služeb Sankce Za tato překročení v plne' Výši uplatňovat na
Oprávněne'm.

O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán písemný protokol.

.Oprávneˇný Se Zavazuje řádně Seznámit Sebe a rovněž tak všechny Odpovědné osoby _
(zaměstnance a ostatní své pracovníky) S ustanoveními Letištního a Dopravního řádu
LSHK včetně příloh a ostatními interními předpisy platnými pro provoz areálu a je
povinen bezvýhradně Se jimi řídit (dokumenty jsou k Seznámení na WWWlshk), to vše
již od účinnosti této smlouvy, a dále Se Zavazuje poučit tak i všechny další osoby
(návštěvy) pohybující se v prostoru areálu. O seznámení Stěmito dokumenty je povinen
oprávněný provést písemný Záznam do sve' provozní a bezpečnostní dokumentace
(provozovatele letové části).



13. Oprávněný nesmí provádět jakékoli Stavební nebo jiné práce nad rámec běžné údržby
Objektů a ploch bez předchozího písemného souhlasu vlastníka a jen Svědomím
poskytovatele, a to Zejména v Souladu S ustanovením Stavebního Zákona č. 183/2006 Sb.,
ve Znění pozdějších předpisů.

14. Jakékoli Stavební úpravy, úpravy terénu, kácení zeleně, úpravy Staveb nebo dočasné
(trvalé) umístění nových Staveb podléhají stavební legislativě (stavební Zákon viz výše
uvedený) a mohou být prováděny jen po písemném Souhlasu vlastníka - pronajímatele a
s vědomím kontaktní osoby poskytovatele.

15. Oprávněný nesmí bez předchozího písemného souhlasu vlastníka (pronajímatele) a bez
vědomí poskytovatele demontovat zařízení nebo části vybavení objektů tvořících předmět
nájmu. Ostatní činnosti oprávněného jsou limitovány platnou legislativou, předmětnou
nájemní Smlouvou a touto Smlouvou.

16. Pokud oprávněný provádí se Souhlasem pronajímatele a v souladu s předmětnými
nájemními sınlouvami opravy (příp. výměny příslušenství) na předmětu nájmu, je povinen
Oznámit před započetím prací poskytovateli termín a rozsah těchto oprav (příp. Stavebních
nebo jiných prací) souvisejících S předmětem nájmu, a to e-mailem na adresu

Demontované části (zařízení) je povinen předat poskytovateli.

17. Pověřený zaměstnanec poskytovatele je Oprávněn ke vstupu do předmětu užívání Za
účelem kontroly výše uvedených prací včetně nahlížení do Stavební dokumentace.

V. SANKČNÍ PODMÍNKY
1)V případě, Že oprávněný bude v prodlení s placením faktur nebo záloh dle této Smlouvy, je

poskytovatel oprávněn - po předchozí marně písemné výzvě obsahující dodatečnou lhůtu
k plnění v délce 5 dní Ode dne doručení takové výzvy oprávněnému _ od této Smlouvy
písemně odstoupit (a tím i zcela ukončit poskytování služeb a dodávek /zboží/ dle této
Smlouvy), popř. poskytování služeb a dodávek /zboží/ dle této smlouvy omezit či zcela
přerušit, a to až do doby doplacení dlužných Záloh nebo dlužných částek dle vystavených
faktur. Oprávnění poskytovatele požadovat Zároveň zaplacení Smluvní pokuty ve smyslu
níže uvedeném tím není dotčeno. Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu
jakékoliv škody, která mu v důsledku toho případně vznikne. V Souvislosti S výše
uvedeným Se Smluvní strany tímto dohodly, že nejpozději 5. den Ode dne doručení
předmětné písemné výzvy musí být dlužná částka připsána již na účtu poskytovatele.
Smluvní strany Se dohodly, Že výše uvedenou písemnou výzvu může poskytovatel Zaslat
emailem ze kteréhokoliv emailu poskytovatele, a to na shora uvedený email oprávněného.

2) Vzniknou-li poskytovateli prokazatelně náklady V Souvislosti S řádným neplněním
smluvních podmínek uvedených v čl. Ill. a IV. této Smlouvy oprávněným, přerušením
nebo omezením nebo plným znovuobnovením dodávek Zboží a Služeb dle této Smlouvy
z důvodu řádného neplacení záloh nebo faktur dle této smlouvy, je Oprávněný povinen
nahradit poskytovateli tyto náklady v plné výši dle jejich vyúčtování ze strany
poskytovatele.

3) V případě prodlení Oprávněného Súhradou faktury nebo platbou zálohy je Oprávněný
povinen zaplatit poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky, a to za



každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. Zaplacením
Smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý Z porušení
povinnosti, ke kterému se Smluvní pokuta vztahuje, tj. Lıst. § 2050 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, v platném Znění, se nepoužije.

4) V případě podstatného porušení této Smlouvy nebo povinností oprávněného vyplývajících

5)

Z příslušné nájemní Smlouvy, této Smlouvy nebo příslušných platných právních předpisů,
je oprávněn poskytovatel požadovat na oprávněném provedení neodkladných kroků
k nápravě, případně na dobu nezbytně nutnou poskytování služeb (Zboží) omezit či Zcela
přerušit a rovněž uplatnit prokazatelně vzniklé náklady a náhradu vzniklé škody k úhradě
vůči oprávněnému, popř. je poskytovatel v takovém případě též oprávněn od této smlouvy
písemně odstoupit.

Poskytovatel má právo písemně odstoupit od této Smlouvy také v případě, pokud by
insolvenčním soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku oprávněného.

6) Ukončení smluvního vztahu (zjake'hokoli důvodu) Založeného touto smlouvou se
nedotýká nároků poskytovatele na Zaplacení ceny poskytnutých Služeb (Zboží), úroků
z prodlení. smluvních pokut a na úhradu náhrady prokazatelně vzniklých nákladů a škody
poskytovatele dle této Smlouvy a platných právních předpisů oprávněným, a to ke dni
ukončení takového smluvního Vztahu, resp. až do doby předání a zpětvzetí předmětu
nájmu dle protokolu o předání, pokud by k takovému úkonu mělo dojít fakticky až
později. než v den ukončení smluvního vztahu Založeného touto smlouvou.

7) Odstoupení od této Smlouˇq/ je účinné jeho doručením druhé Smluvní straně. Odstoupení

1)

3)

musí být písemné. Smluvní strany výslovně sjednávají pro případ odstoupení od smlouvy,
že se smlouva neruší od počátku, ale ode dne doručení písemného odstoupení od smlouvy
příslušné Smluvní Straně. Smluvní Strany také výslovně sjednávají, že nejsou povinny Si
navzájem vracet jakákoli plnění, která Si poskytly v Souvislosti s touto smlouvou před
odstoupením od této Smlouvy.

v1. oCHRANA osoBNÍCH DAT

Oprávněný tímto ve Smyslu Obecného nařízení o ochraně osobních dat (Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 20l6, dále jen GDPR)
bere na vědomí, že v rámci smluvního vztahu se Smluvním partnerem - poskytovatelem,
jehož identifikační údaje jsou uvedeny v Záhlaví této smlouvy, dochází ke
shromažďování, uchovávání a zpracovávání jeho osobních údajů poskytnutých
poskytovateli v Souvislosti S uzavřením smluvního vztahu.

Konkrétně Oprávněný poskytovateli poskytuje následující osobní údaje:
>` jméno a příjmení
`> místo bydliště
Y* číslo telefonu.

Poskytované osobní údaje je nutne' zpracovat za účelem plnění z uzavřené smlouvy S
poskytovatelem, a to konkrétně této smlouvy o dodání Zboží a poskytování služeb.
Poskytované osobní údaje je dále nutné zpracovat za účelem splnění zákonných
povinností poskytovatele, a to zejména povinností ve vztahu korgánům Státní správy
(orgány daňové Správy atp.)



4)

6)

Osobní údaje jsou Zpracovávány po dobu trvání závazku Smluvních stran Z uzavřené
Smlouvy a dále po dobu nezbytně nutnou ke Splnění Zákonných povinností poskytovatele
plynoucích pro poskytovatele Zejména Z daňových předpisů.

Oprávněný bere na vědomí, žejeho osobní údajejsou pro poskytovatele dále Zpracovány:
ř* Zaměstnanci poskytovatele
> smluvním Správcem účetního programu.

Oprávněný bere na vědomí, že má právo:
`>> požadovat po poskytovateli informaci, jaké jeho osobní údaje jsou

poskytovatelem Zpracovány,
požadovat po poskytovateli vysvětlení ohledně Zpracování osobních údaj ů,
vyžádat si u poskytovatele přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat
nebo opravit,
podat u poskytovatele námitku proti Zpracování osobních údajů,
požadovat po poskytovateli výmaz těchto osobních údajů,
v případě pochybností o dodržování povinností Souvisejících se zpracováním
Osobních údajů obrátit Se na poskytovatele nebo na Úřad pro ochranu osobních
údajů.

Y/
V

vv
vˇ

VII. ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ
l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze vypovědět S výpovědní

2)

dobou 3 kalendářních měsíců začínající běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, V němž byla doručena písemná výpověď této Smlouvy kteroukoliv smluvní stranou
druhé smluvní Straně, a to i bez udání důvodu. Od této smlouvy lze také poskytovatelem a
oprávněným písemně odstoupit dle této smlouvy nebo platných právních předpisů.
Smluvní vztah založený touto smlouvou Zaniká (se ukončuje) též ke dni Zániku nájemního
vztahu dle výše uvedené nájemní Smlouvy (tj. taková skutečnost je rozvazovací
podmínkou této smlouvy). Smluvní vztah založený touto Smlouvou lze ukončit také
písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni dohodnutého v takové dohodě.

Nejpozději do 5 dnů ode dne Zániku smluvního vztahu založeného touto smlouvou.
nebude-li prokazatelně dohodnuto jinak, je oprávněný povinen příslušné pronajaté
nemovité věci, u nichž nájemní vztah zanikl, vyklidit a na základě předávaeího protokolu
je předat poskytovateli. Te'hož dne bude také proveden odečet stavů podružných měřidel,
které se Zaznamenají do předávacího protokolu. Za předpokladu, že by Oprávněný
protokolárně nepředal předmět nájmu poskytovateli ke dni skončení Smluvního Vztahu,
dohodly Se tímto smluvní strany pro takový případ, že oprávněným Skutečně
spotřebovaná a poskytovatelem dodané Zboží a služby ve smyslu této smlouvy Ode dne
skončení smluvního vztahu do dne protokolárního předání předmětu nájmu poskytovateli
bude hradit oprávněný poskytovateli za ceny, které jsou shodné s Cenami uvedenými
vtéto smlouvě ve Znění k ní případně uzavřených písemných dodatků a písemných
oznámení poskytovatele. Poskytovatel a oprávněný Se dohodli, že oprávněný uhradí
takto oprávněným skutečně spotřebovaná a poskytovatelem dodané Služby (zboží) na
základě faktury Ň daňového dokladu (popř. faktur - daňových dokladů), který pro tyto
účely poskytovatel Oprávněne'mu vystaví (se Splatností l4 dní ode dne vystavení).



3) Nesepsání výše uvedeného předávacího protokolu (popř. jeho nepodepsání) Z důvodů na
Straně oprávněného nebrání poskytovateli nárokovat jeho oprávněné nároky dle této
smlouvy a platných právních předpisů.

4) Smluvní Strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této Smlouvy se doručují na shora
uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací
adresu, kterou Smluvní strana druhé Smluvní Straně písemně oznámí, popř. kterou
poskytovatel uvede na Svých Webových stránkách Www.tshk.cz.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, resp.
jejich oprávněnýıni Zástupci.

6) Poskytovatel a oprávněný tímto prohlašujı', že k poskytování Služeb a Zboží ve Smyslu této
smlouvy docházelo již před nabytím účinnosti této smlouvy na Základě jejich dohody
v souladu S uzavřenou nájemní Smlouvou se Statutárním městem Hradec Kralove'
3199/2019 od 2.5.2019, a to Za ceny a dalších podmínek, které jsou shodné S cenami a
dalšími podmínkami uvedenými v této Smlouvě. Poskytovatel a oprávněný Se dohodli, že
oprávněný uhradí takto dodané Služby (Zboží) na základě faktury - daňového dokladu,
který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému vystaví (se Splatností 14 dní ode dne
vystavení).

7) Žádný Závazek dle této Smlouvy není fixním Závazkem podle § 1980 Zákona č. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník, v platném znění.

8) Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neupravených
touto Smlouvou se smluvní vztah řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném Znění.

9) V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
Smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy
a lze-li předpokládat, že by k uzavření této Smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, ropZnaIa-li by Strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
Strany takove' neplatné ustanovení ustanovením novým, které Se Svým obsahem a účelem
bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platným
právním řádem.

10) Smluvní strany potvrzují, Že uzavření této Smlouvy je výsledkem vzájemného jednání
stran a že každá Ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

11)Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky,
ktere' budou za dodatek této smlouvy výslovně označeny a podepsány smluvními
stranami, resp. v případě poskytovatele jeho zástupcem.

12) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech7 z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží pojednom Stejnopisu.

13) Smluvní strany prohlašují, že Se pečlivě seznámily S obsahem této smlouvy, smlouvě
rozumí, souhlasí Se všemi jejími ustanoveními a jsou Si vědomy veškerých práv a
povinností z této Smlouvy vyplývajících a na důkaz toho l< ní připojuji Smluvní strany své
podpisy (Za poskytovatele jeho Zástupce).



18x Úy. 201g / ,_ i," , _ /` / / r 7', __),- /v-'/ø/*r/V Hradcı [xralove dne ................... V ..........................."dne ...............

Za poskytovatele: Oprávněný:

, předseda představenstva
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Thalia, 21.5

Zast. na Základě plne' moci
, advokátem



JQflQTECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO SITANovˇENí vÝŠE zÁıpH
NA ODEBRANE MNOZSTVI ENERršıı

Čisloýsınlouvy; 515294
Dodavatel Odbëratel

`Hnnfl ıırcırrVıcKÉ-ì SrLıżıšY ıınADı c KızArOvr mna rhflhfl flfl,
Sídlo Na Brně 362 Sidlo lloclljabsluzì 'I11Pl1'3

_PSC 500 08 Hradec Králové PSČ 100 00 Praha ô- lšuboneć.
ŠVyřı/.uje Vyřizuje
Šlolefon lelefon
=|Č 64809447 > lČ 6307954?
[DIČ C/.64809447 DIČ CZ030/0542

I Množství 1 Jccln, Výšıı` Záloh na Odehrané množství el. Energie l r. 2019 Cena l .leıln Cena bez Iìlľll
' MGM/likér GHB/QH:

1190,00 kVVh ll.) předpokládaný Odběr V ZČU/HIGH 1 2.10 2499.00

1 1190,00 kVVh lÍ ~ předpokládaný Odběr v 3.ćtvr1leli 2j|0 2499,00l 1
1190.00 kWh 1li v' předpokládaný Odběr' v 4.člvrlleti 7.10 '2409,00

1190,00 ` kVVh l'. ~ předpokládaný Odběr v 1Člvrlletl 7110 2409100

Røćni záıøhy øeıkøm 9 aiejou Krč i

Předplì Člvrtlotııich záloh :

2.0 eloktrrclxá energlo ? :100,00 Kc
3 elolátrrckà energie 2 500.00 Kč
470` elektncka energie ` 2 500100 Kč
1 Q elektrická energie. P 500100 Kč

Zpracovala Za Správnost:

Datum vystavení 36 2019



ĹŤf//Í'řÍÄ-f'TECHNIK:KÉ SLUŽBY HRADEC7 k'R/'ÄLovš'ì-j
váťý;

PODKLAD PRO STANOVENÍˇVÝŠE UHRAoY cENY
__ zA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUZEB

číslo Smlouvy: 45293V

Dodavatel Odbčratel

121mm 11.011Níckťˇž SluýíšY HRADío KR/'voví ıfirma n-xflıičí. ı.‹;.
ìSídlo Na Brně 362 ı`Sidlo Podbabskıíı 1112/13

šlĂSČ 500 08 Hradec Králové 1 PSČ 160 00 Praha E3 fl J„Lıbonoć
ŠVyřlje `Vyříxujo
Él'elefon `Telefon
§ıo 64809447 lć osu /95147
lJIČ CZO/1809447 lÍJIČ íl/GšUřUíšđ'zì

Množství .cn Výše úhrady ceny Za poskytování režíjních Služeb í' r. 2019 Cena í J€>4ln v'ìzıflnšflı 1:0/ §11l
1 POp/olek za provoz one/'golíckeˇ (ílsí/'ıoílćni Síľo a ıˇe,ťo/\/oı/afíy of pří/von
1

měsíc 1 íisllč łmèsíćní Sazba za řezervovany příkon podle proudové hodnoly
1200 3 X 150 /\ hlavního Jistíöe před olektromërem (183) 782.00 SGE/MOL)

měsíční Sazba Za rezervovany příkon podle proudové hodnoly
1200 3 ×160 A hlavního jisličo před olektromëreín (18b) (32,00 935400

ınéslční Sazba Za rozervovany příkon podle proudovo hodnoty 1
12100 3 X160^ hlavního jlsličo před elektromërom (186) 782.00 91354100

ınèsloní sazba [a rO/Orvovany příkon podle proudové hodnoty
12100 3 X 160 /\ hlavního jlslíče před elektroıněrom (18/1 fů'Z-UU 9354100

mëslćní Sazba za rozervovany příkon podle proudové hodnoty 1
12.00 3 x 40 A hlavního ilslićo před eloktroméroín (188) 196.00 9352.00

měsíční Sazba Za ıox'eı'vovany příkon podle proudové,ı hodlıo'ıy
12,00 'J x 100 A `hlavního j'lsličo před oloklroınërom (P061 1311110 ,3371111

[nosićnı Sazba [a r'ozervovany' příkon podle proudové llodnoly
12.00 3 x 40 A lìlavnllío jističe před eloklí'oınèroın (1921 1%.00 ;)359`UO

Roční úhrada Ceny Za poskytování režíľnich Služul) ÍEÍS) í37200 KČ

ClV/líolnl Lí'iìracla Cony A] poskytoval“ J'eżıjnıcn Síífioh f? 3513,00 KC

.'/přčıcovala ` Za Spı'àˇvnosl:

Datum Vystavení : 3.5.2019



Protokol předání k NS č. 3199/2019
TECHNICKÉ SLUZBY Smlouva o dodání Zboží a poskytování Služeb č. 45294HRADEC KRÁLOVÉ

Předmětem předání v termínu od 2. - 14. 5. 2019:
UL e.č. 183, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, .
UL e.č. 185, Skladové nevytápěné prostory o výměře 4881112, na parc. . 924/3,
UL e.č. 186, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 rnZ, na parc. . 924/3,
U1. e.č. 187. Skladové ncvytápěnc' prostory o výměře 488 ı'nZ, na parc. . 924/3,
UL e.č. 188, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 rn2, na parc. . 924/3
UlJ e.č-. 192, Skladové nevytápěné prostory o výměře 506 rn2, na parc. č. 924/3,
Provozní Zděná budova e.č. 206, nevytápěná O výměře 546 m2 na Stp. č. 697
Otevřená betonová příhradová stavba e.č. 200 O výměře 176 i`n2, na pai'c. č. 924/3
Otevřená betonová příhradová StavbaV e.č. 201 o výměře 176 i'n2, na parc. č. 924/3
Otevřená betonová příhradová Stavba e.č. 202 o výměře 176 m2, na parc. č. 924/3
Zpevněné plochy ve vlastnictví pronajímatele na cizím pozemku (zpevněné plochy u

objektů, které jsou předmětem nájmu, příjezdové plochy k Objektům a část Staré
přistávací dráhy) na parc. č. 924/3, 924/18. 924/21, 924/25, 924/26 v k. ú. Věkoše
o celkové výměře 24749 m2

O<
ČN

O‹
Or

ÚL eč. 183.' Podzemní úkryt letecké techniky S přilehlými plochami.
Střecha: zásyp hlínou, betonové a zděné opěrné zdi místy Se Známkaini Zvětrání betonu a okrajů
nadstřešení přístavků. Zatéká dešťová voda do prostoru zadního bočního vchodu. Místy rozpadající
Se opěrné zdi betonových Skeletů S výsypem pískové výplně. Opěrné Zdi a Vrata opatřeny
TORKERTOVANÝM betonem. Na náspu povrchu Střechy objektu náletové dřeviny až do výše
5m. Do objektu zatéká nad zadními vi'aty výfuku.
Vrata: hlavní trakt-původní dvoukřídlá S pojezdovým kolejovým Systémem stav odpovídá Stáří. Na
vratech graffiti Z předešlých akcí konaných v objektu. Vrata přístavků zkorodované.
Podlaha: betonová, v dilatačních Spárách poškozena do síly potěru
-přístavky.' kovová dvoudílná vrata. Značná koroze, venkovní Strana graffiti po akcích konaných
v areálu. Předány 3ks zámku TOKOZ a 2 ks klíčů.
Vı'átek: Ve špatném technickém stavu neodpovídal požadavkům bezpečného provozu byl

Správcein Z bezpečnostních deinontován v r. 2010.
Uvnitř úlu Se nacházejí plachtové výkryty po Obou Stranách v délce úlu.
Elektroinstalace.“ provedena celková oprava podle projektové dokumentace v roce 2017. Objekt po
provedené výchozí revizi odpovídá požadavkům bezpečného používání podle ČSN.
Elektroměr : N°025916110273 Stav: 002601,43 kWh.
Připomínky přebírajícílıo: viz. příloha
ÚL e.č. 185 : Podzemní úkryt letecké techniky S přilehlýini plochami
Střecha: záSyp hlínou, Betonové a zděné opěrné zdi místy Se známkami zvčtrání betonu průčelí a
okrajů nadstřešcní přístavků a Zadního vstupu. Opěrné zdi Se známkami značné eroze betonových
Skeletů S výsypem pískové výplně nově opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem.
Vrata: hlavní trakt-původní dvoukřı'dlá S pojezdovýni kolejovým Systémem stav odpovídá Stáří.
Vrata jsou vlivem sedání pojezdového kolejiště opřená o betonové těleso průčelí. Do částečně
roztažených křídel původních vrat jsou vestavěný dvoukřídlá garážová vrata. Na vratech graffiti
Z předešlých akcí konaných v objektu.
Opěrné zdi a vrata jsou opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem
Vrata přístavků zkorodované.
Podlaha: betonová, v dilatačních Spárách a vstupní části poškozena do Síly potěru
-přı'stavky' kovová dvoudílná vrata. Značná koroze, venkovní Strana graffiti po akcích konaných
v areálu.
Vrıítek: Ve špatném technickém Stavu neodpovídal požadavkům bezpečného provozu-
demontován. V okolí úlu Se nachází značný nepořádek ( Skleněný a komunální odpad,
inrazál<,PNEU )

1



, v Protokol předání k NS č. 3199/2019
TECHNICKÉ SLUZBY S l d d, , b :n ìl t , f l v b v 4§294HB DEC KRÁLOVÉ m ouva o o anı Z ozı a poS (y ovanı S uze c. t

Elektroinstalace: provedena celková Oprava podle projektové dokumentace V roce 2017. Objekt po
provedené výchozí revizi odpovídá požadavkům bezpečného používání podle ČSN.
Elektroměry: N° 025916110298 Stav: 001787,38 kWh, No 93539079 Stav: 003392,6 kWh.
Připomínky přebírajícího: viz. příloha
Uíeıř. 186: Podzemní úkryt letecké techniky S přilehlými plochami.
Střecha: zásyp hlínou, betonové a zdčné opěrné Zdi místy se známkami zvětrání betonu a okrajů
průčelí vstupního traktu a nadstřešení přístavků. Místy rozpadající se opěrné zdi betonových
Skeletů S výsypem pískové výplně nově opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem.
Vrata: hlavní trakt-původní dvoukřídlá S pojezdovým kolejovým systémem stav odpovídá stáří.
Opčrné zdi a vrata jsou nově opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem, na vrateeh
graffiti z předešlých akcí konaných v Objektu.
Vrata přístavků zkorodované, vyžadují Zvýšcnou kontrolu stavu pantů.
Podlaha.“ betonová, v dilatačníeh spárách poškozena do Síly potěru, uvnitř úlu graffiti po akcích
~přístavky.` kovová dvoudílná vrata. Značná koroze, nutná revize pantů, venkovní strana graffiti po
akcích konaných v areálu. Předány pouze 3 Zámky TOKOZ a 2ks klíčů.( nebyl předán 1 ks zámku)
Vrátek: Ve špatném technickém Stavu neodpovídal požadavkům bezpečného provozu-
demontován.
Před přístavky Se nachází Stavební odpad po předešlé rekonstrukci úlu (cca 50 kg odpadu)
Elektroinstalace: : provedena celková oprava podle projektové dokumentace v roce 2017. Objekt
po provedené výchozí revizi Odpovídá požadavkům bezpečného používání podle ČSN.
Elektroměr: N°025916110275 Stav: 000277,56 kWh.
Připomínky přebírajícího: viz. příloha
ÚL eč. 187.' Podzemní úkryt letecké techniky S přilehlými plochami
Střecha: Zásyp hlínou, Betonové a zděné opěrné zdi místy se Známkami zvětrání betonu a okrajů
průčelí vstupního traktu a nadstřešení přístavků. Opěnié zdi Se známkaıni Značné eroze betonových
skeletů S výsypem pískové výplnč nově Opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem.
Vrata: hlavní trakt-původní dvoukřídlá S pojezdovým kolejovýrn Systémem Stav odpovídá Stáří. Na
vrateeh graffiti z předešlých akcí konaných v objektu.
Opěrné zdi a vrata jsou nově opatřeny nástřikem TORKERTOVANÝM betonem
Vrata přístavků zkorodované, vyžadují revizi pantů.
Podlaha: betonová, v dilatačních Spárách poškozena do Síly potěru
-přıÍStavky' kovová dvoudílná vrata. Značná koroze, nutná revize pantů, venkovní strana graffiti po
akcích konaných v areálu. Předány zámky TOKOZ (4 ks zámků + 2 ks klíčů) vč. vstupu do zadní
části úlu.
Vrátek: Ve špatném technickém stavu neodpovídá] požadavkům bezpečného provozu-
demontován.
Elektroinstalace: : provedena celková oprava podle projektové dokumentace v roce 2017. Objekt
po provedené výchozí revizi odpovídá požadavkům bezpečného používání podle CSN.
Elektroměr: N°025916110277 Stav: 001643,31 kWh.
Připomínky přebírajícího: viz. příloha
ÚL ecˇ. 188: Podzemní úkryt letecké techniky S přilehlými plochami
Střecha: zásyp hlínou, Betonové a zděné Opěrné zdi místy se Známkami zvětrání betonu a okrajů
průčelí vstupního traktu a nadstřešení přístavků. Opěrne' zdi Se Známkami značné eroze betonových
skelctů s výsypem pískové výplně.
Vrata: hlavní trakt-původní dvoukřídlá S pojezdovým kolejovým systémem Stav Odpovídá stáří. Na
vrateeh graftìti z předešlých akcí konaných V objektu. I
Opěrnć zdi a vrata jsou nově opatřeny nástřikem TORKERTOVANYM betonem
Vrata přístavků zkorodované, vyžadují zvýšenou kontrolu stavu pantů.
Podlaha: betonová, v dilatačníeh Spárách poškozena do síly potčru

2




